
 

MĚSTO CHLUMEC 
Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; fax: +420 472 776 910; www.mesto-chlumec.cz 

 

 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

o činnosti města a jejich orgánů v oblasti poskytování informací za rok 2012 

  

Podle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů zveřejňuji výroční zprávu o činnosti města a jejich orgánů v oblasti poskytování informací za kalendářní 
rok 2012.  
 

§ 18 obsah Počet 

a) 

počet písemně podaných žádostí o informace 13 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) 

opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci 
přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace 

0 

přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se soudními 
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a náklady na právní 
zastoupení 

0 

d) 
poskytnuté výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence 

0 

e) 
počet stížností podaných dle § 16a zákona, včetně důvodů 
jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

0 

f) další informace vztahující se k uplatňování zákona viz níže 

 
Ad f) 
Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva města v obligatorním bodu „ Informace starosty 
města“, prostřednictvím kamenné a elektronické úřední desky, oficiálních internetových stránek města a formou 
tištěného a elektronického informačního občasníku Chlumecký zpravodaj, který v roce 2012 vyšel 5x. 
V průběhu roku starosta, místostarostové, radní a zaměstnanci městského úřadu poskytli značné množství 
ústních, telefonických i písemných informací včetně informací předaných prostřednictvím e-mailové pošty 
institucím a občanům, kteří se na město nebo jeho městský úřad obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých 
žádostech na zákon č. 106/1999 Sb. Počet těchto žádostí není, dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č.106/1999 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, součástí výroční zprávy. 
 

V Chlumci dne 14. ledna 2013. 
 
 
 
 

Ing. Petr Maxa v. r. 
starosta města 


